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Эмчийн мэдээ 

12-р сар
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Номын санчийн 

мэдээ 
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Ахиц өөрчлөлтийн 

тэмдэглэл
Ид шидийн орон-1 төвийн ТХБ-аар үйлчлүүлэгч 

хүүхдийн 7 хоног тутмын ахиц өөрчлөлтийн тэмдэглэл

(Тэмдэглэл хөтөлсөн: Эмч, номын санч, халамжийн 

ажилтнууд, сэтгэл зүйч, цэцэрлэгийн багш)



16



17



18



19



Хүүхэд бүхэн инээнэ

Ид шидийг бүтээнэ...


